
UCHWAŁA NR XXXI/225/16
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 7 grudnia 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XLII/310/06 z dnia 28 marca 2006r. w sprawie warunków przyznawania 
jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia dziecka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 
446 z późn. zm.) oraz art. 22a ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (tj.  Dz.U. z 
2016 r. poz. 1518  z późn. zm.) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia  XLII/310/06 z dnia 28 marca 2006r.
w sprawie warunków przyznawania jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia dziecka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017r. § 4 uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Marek Zientek

Id: 7608BDF9-7841-4D7A-A2E7-F2D36A3867AF. Podpisany Strona 1




